I costi di sicurezza corrisposti all’Affidatario per tutta la durata dell’appalto, garantiscono la 

sicurezza rispetto ai rischi di interferenza che possono verificarsi nei luoghi interessati.  

Stima oneri sicurezza, non soggetti a ribasso, per il periodo oggetto dell’appalto: Euro 3.450,00 

(tremilaquattrocento cinquanta/00).  

I prezzi per la quantificazione degli oneri per la sicurezza sono stati desunti dall’esperienza acquisita 

durante la gestione di appalti comprendenti analoghe categorie.  

8. DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE 

In relazione all’appalto in oggetto, si possono ritenere quali dispositivi di protezione individuale i